
Zarządzenie Nr 228(188)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Na podstawie art.  30 ust.  1 i ust.  2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13

ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.

z 2015 r. poz. 782), w wykonaniu Uchwały Nr VIII/114/15 Rady Miasta Piły z dnia

26 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Piła od Gminy

Ujście darowizny nieruchomości zarządzam:

§ 1.  Przyjęcie  przez  Gminę  Piła  od  Gminy Ujście  darowizny nieruchomości

oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  351  o  powierzchni  0,5876  ha,

położonej  w  obrębie  39  miasta  Piły,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr

PO1I/00007112/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile, z przeznaczeniem na cele

rolnicze.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
      /-/ dr inż. Piotr Głowski


